國立臺南第二高級中學　函

機關地址：704臺南市北區北門路二段125號
聯 絡 人：許雅婷

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：icerc@mail.tnssh.tn.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國113年7月23日
發文字號：南二中教字第1130200217號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件-113學年度跨領域區域策略聯盟研習活動實施計畫.pdf

檢送本校資訊科技學科中心與家政、藝術生活及音樂學科主旨：
中心合作辦理之『113學年度跨領域區域課程設計策略聯
盟研習活動』，請惠予周知教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
旨揭研習共4場次，每場次3小時，全程採線上直播方式進一、
行，歡迎資訊(類)科、家政科、音樂科及藝術生活科教師
踴躍報名參加。
第1場：113年8月7日（星期二）上午；主題：千萬不要(一)
Podcast 教學工具與策略應用；進修網研習代碼：
4425694。
第2場：113年8月15日（星期四）上午；主題：Al 教學神(二)
助攻；進修網研習代碼：4437713。
第3場：113年8月16日（星期五）上午；主題：用 AI 讓(三)
你的教學大開掛-手把手實作；進修網研習代碼：
4418949。
第4場：113年8月20日（星期二）上午；主題：AI 教學新(四)
浪潮-Chat Everywhere 全功能解析；進修網研習代碼：
4425630。
報名頁面：即日起至普通型高級中等學校學科資源平臺-二、
高中資訊科技學科中心(https://reurl.cc/M4p48L)之最新
消息查詢及報名。
辦理內容請詳閱附件實施計畫。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立基隆高級中學　113/07/23

1130006175

正本：

副本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育

局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投

縣政府、雲林縣政府、彰化縣政府、宜蘭縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、

花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、基隆市政府、連江縣政

府、新竹市政府、嘉義市政府、國立臺南女子高級中學(家政學科中心)、國立

臺灣師範大學附屬高級中學(藝術生活學科中心)、新北市立新北高級中學(音樂

學科中心)、本校資訊科技學科中心（均含附件）

報名頁面：即日起至普通型高級中等學校學科資源平臺-四、
高中資訊科技學科中心(https://reurl.cc/M4p48L)之最新
消息查詢及報名。
辦理內容請詳閱附件實施計畫。五、

第2頁　共2頁